
D.D.G. n.>Lt 1-1-

lo Statuto della Regione Siciliana;
il T.u. Sugli impiegati civili dello Stato approvato con D.P.R. 10.01.1957, n. 3 e
successive modifiche ed integrazioni;
l'art.3 commi 2 e 3 della L. 24.02.1992 n. 225;
la L.R. 0'1/09/1993 n. 25 ed in particolare l'Art. 76;
l'art. 23 quater del I).L. 30101/98 convertito con Legge n. 61/98;
il D.L. 06/12/2011, n. 201 "Disposizioni in materia di trattamenti pensionistici"

, convertito con modificazioni dalla L. 22 dicembre 20 Il, n. 2] 4;';
il contratto di lavoro a tempo- determinato,' stipulato tra la Regione Siciliana -
rappresentata dall'Assessore alla Presidenza pro tempore e la Sig.ra Camagna Rosa
nata a xxxx il xxxx, dipendente' proveniente dalla SIRAP S.p,A., 90n la quale la
stessa viene assunta in attuazione dell'art.76 della L.R: 01/09/93 n. 25; "
Il contratto di lavoro a tenipo determinato stipulato in data 07107/1998; tra la Regione
Siciliana - rappresentata dall'Assessore alla Presidenza pro tempore - e la Sig.ra
Camagna Rosa, con la quale la stessa viene assunta ai sensi dell'art. 23 quater del
'D.L. 30/01/1998 convertito con modificazioni nella L. 31/03/1998 n. 61; ,
Il D .A. n. 4004/1 del 16/07/1998, con cui è stato approvato il contratto sopra
nominato;
.Il D.D.G. n. 8953 del 30/.1212019, registrato e vistato dalla Ragioneria Centrale con 11.
5541 del 13/01/2020, con il quale, ai sensi del comma2 art. l L.R. dttI14/12/2019, n.
26, i termini di cui al comma 3 dell' art. 26 della L.R. 8 del 08/05/2018 sono stati
prorogati al 31/12/2020;
la nota prot. 45896 del 25/05/2020 con la quale, il Servo 4 " Gestione Giuridica del
personale a tempo determinato" di questo Dipartimento, comunicava alla Sig.ra
Camagna Rosa a seguito dell'esame del fascicolo personale, che a decorrere dal
01/09/2020 l'ufficio avrebbe provveduto alla cancellazione dal bacino del personale a
tempo detenni nato, avendo la stessa in data xxxx, raggiunto il limite di età per la. . .permanenza m serVIZIO;

CONS1DERA-iO che hai ensi dell'art. 24 del D.L.201/201 L nonché in attuazione del Decreto del- .
Ministero dell'Economia e delle Finanze del 5 dicembre 2017, la Sig.ra Camagna
Rosa ha raggiunto i limiti di età per l'accesso al trattamento pensionistico di
vecchiaia;

RITENUTO J'ertanto di dover procedere alla risoluzione del contratto di lavoro a tempo
• determinato, della Sig.ra Camagna Rosa nata a xxxx il xxxx, a far data dal

, s» O 1/091202O ..:.on gli effetti che seguono la medesima risoluzione;

VISTO
VISTO

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

?J(C?wne~tiUzna
ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE

PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

. ,



DECRETA

Art. 1) Per le motivazioni in premessa specificate, ai sensi del D.L. 06/12/2011, n. 201 convertito
con modificazioni dalla L. 22 dicembre 2011, n. 214, a decorrere dal 01/09/2020; è risolto il
rapporto di lavoro della Sig.ra Camagna Rosa, nata a xxxx il KXXX, per raggiunti limiti di età, ed è
conseguentemente risolto il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato tra la-
stessa e la Regione Siciliana - rappresentata dall' Assessore Regionale per la Presidenza pro
tempore,

Art. 2) Qualora la dipendente negli ultimi tre anni di servizio abbia esercitato poteri autoritativi o
negoziali, allo stesso è fatto divieto, per i tre anni successivi alla cessazione del rapporto di
lavoro, di svolgere attività lavorativa di tipo. subordinato od autonomo presso soggetti privati
destinatari dell'attività svolta attraverso i suddetti poteri. .

Art. 3) Il presente decreto sarà notificato all'interessata, trasmesso al Servizio 8 di questo
Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica per gli adempimenti di gestione economica
conseguenti alla risoluzione del contratto, ed al Dipartimento Regionale Beni Culturali per la
susseguente esclusione della Sig.ra Camagna Rosa dal bacino del personale a tempo determinato in
servizio presso la stessa Amministrazione.

Il presente decreto sarà -pubblicato sul sito internet ai sensi del comma 6 dell'art. 98 della L-R.
9/2015.

2 8 LUG 2020
Palermo lì l; -_. _.~.~._~

JENERALE
donia

I·


